МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Уральский государственный горный университет»

ПРИКАЗ

2017 г. №

О размерах оплаты за
предоставление образовательных
услуг в УГГУ на 2017-2018 учебный год
для студентов заочной формы обучения

С целью выбора оптимальной ценовой политиьси, на основании приказа
Министерства образования и науки РФ от 20.12.2010 № 1898 (с изменениями внесенными
приказом Министерства образования и науки РФ от 17.08.2016 № 1051) «Об утверждении
порядка определения платы для физических и юридических лиц за услуги (работы),
относящиеся к основным видам деятельности федеральных бюджетных учреждений,
находящихся в введении Министерства образования и науки Российской Федерации,
оказываемые ими сверх установленного государственного задания, а также в случаях,
определенных федеральными законами, в пределах установленного государственного
задания», в соответствии со статьей 1 Федерального закона от 19.12.2016 № 415-ФЗ «О
Федеральном бюджете на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» и на основании
протокола заседания Ученого совета УГГУ от 28.04.2017 № 8

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить с 01 сентября 2017 года плату за предоставление образовательных
услуг студентам заочной формы обучения, обучающихся с полным возмещением затрат
по программам бакалавриата, специалитета и магистратуры, согласно приложениям № 1,
№ 2 настоящего приказа. ^

2. Начальнику общего отдела Дюбиной О.В. довести настоящий приказ до сведения
начальника УБУ -  главного бухгалтера Гордеевой С.С., начальника ПФО Александровой
Т.Ю., декана ФЗО Земских Г.В.

Ректор

Согласовано:

Первый проректор

Проректор по учебной работе

Проректор по экономике и контролю

Проректор по правовым вопросам

Начальник УМУ

Н.П. Косарев

НХ. Валиев

к.ш .

С.Г. Фролов

Г арипов

Л.А. Антропов

С.В. Белов

Проект подготовлен:____
Тел. 257-65 -67 Подпись

.Ю. « Д ^Александрова Т
Расшифровка подписи

2017 г.

о .с

§ и
>. о м
?.?1
3 н

| §Ьй

еа
О1=;оа.е
и
О

сбоС8
§■и
э

о
ёю
О.)8
О
Xюа>

о
Xсв
оа
О
3к

а.о

а._ о о О-и с

28о
&
Xо
XиЬЙ
X2
О
Xо
г>
о
X
схо
ёоо.оо.с:

ос;8.е
ио

и
а

§ у
2 1 б с